
 

 

 

 

 

Rámcová smlouva o skupinové spolupráci 

Mezi níže podepsanými: 

Dům dětí a mládeže Mělník, příspěvková organizace, 

se sídlem sady Na Polabí 2854, 276 01 Mělník,  

IČ 49518941 

dále nazývaným jako „Zákazník“, na straně jedné, a společností: 

 

Societe Air France, obchodní zastoupeni, Karla Engliše 3219/4, Praha 5, 150 00, IČO: 16191382 , DIČ: CZ16191382 

KLM Royal Dutch Airlines, org. složka, Karla Engliše 3219/4, Praha 5, 150 00, IČO: 18626637 , DIČ: CZ 18626637 

 

 

 

 

Se sjednává následující/ PŘEDMĚT SMLOUVY 

Rezervace:    

 

Skupina: MAJORETTES – 13 osob 

   

RP/PRGAF0103/PRGAF0103            SK/SU  22AUG18/1319Z   OJCJI8 

PRGAF055D/0001AA/21AUG18 

0.  0PRGAFSSNSP/MAJORETTES  NM:13 

 19  KL1350 L 18SEP 2 PRGAMS HK13      2  0630 0800   *1A/E*   PRAGUE - AMSTERDAM 

 20  KL 597 Q 18SEP 2 AMSCPT HK13         1000 2120   *1A/E*     AMSTERDAM – CAPE TOWN 

 21  KL 598 N 23SEP 7 CPTAMS HK13         2300 1045+1 *1A/E*   CAPE TOWN - AMSTERDAM 

 22  KL1353 L 24SEP 1 AMSPRG HK13         1410 1545   *1A/E*    AMSTERDAM – PRAGUE   

 

Garantovaná cena tarifu Kč 9882 

Garantovaná YR taxa  Kč 5146 

Letištní poplatky Kč 1906 /nejsou garantované/ 

Transakční poplatek Kč 400 

 

 
 

  

POTVRZENÍ REZERVACE  

 Potvrzení této smlouvy prosíme nejpozději do:  24/08/2018  

 Současně zákazník potvrzuje svůj požadavek a přijetí výše uvedených rezervací za uvedenou cenu 

  a souhlas s následujícími podmínkami. 
 

POTVRZENÍ REZERVACE A TERMÍNY PLATEB  

 Transakční poplatek za skupinovou rezervaci  v hodnotě  8894,-CZK je splatný nejpozději do:  24/08/2018  

 Současně zákazník potvrzuje svůj požadavek a přijetí výše uvedené rezervace za uvedenou cenu a  souhlas 
s následujícími podmínkami. 
 

Záloha na dálkové lety 25% z tarifu / za osobu, je splatná minimálně 121 dní před odletem tj.24/08/2018              

Celková částka je CZK 44469,-. 

 

   



 

 

 

 

Celkové zrušení:   

- Do odletu: Penalta 100% tarifu.   

- Po vystavení: letenky jsou nevratné a neměnné, palivová taxa YR je nevratná  

 

 

Částečné rušení: 

- Do odletu: Penalta 100% tarifu.   

 

JMÉNA 

- Zákazník se zavazuje nejpozději do 30 ti dnů před odletem předat skupinovému oddělení jmenný seznam 
cestujících  

 

 

!!! Místa, která nebudou do tohoto data jmenovitě přidělena určitému cestujícímu, budou zrušena dle příslušných 
poplatků!!! 

VYSTAVENÍ LETENEK 

- Vystavení letenek je nutné provést nejpozději 8 dní před odletem. 

- Letenky jsou po vystavení nevratné a neměnné.  

 

ZMĚNY 

- Dovyžádané osoby po podepsání smlouvy můžeme držet 2 pracovní dny, poté se automaticky řadí pod 
skupinovou smlouvu a vztahují se na ně storno podmínky 

-  
- Změna jména po vystavení letenky lze provést bez poplatku jen u operovaných letů AF/KL formou  

převystavení, nejpozději však 2 pracovní dny  před odletem.  
 
 
 

ZPŮSOB ÚHRADY 

- Úhrada plateb bude provedena převodem na učet případně platební kartou.    

VŠEOBECNÉ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY 

Přeprava lety provozovanými Air France/KLM  se řídí Všeobecnými podmínkami pro přepravu cestujících a zavazadel, 
více na www.airfrance.cz Legal notice nebo www.klm.cz Legal notice 

 

 

 

PODEPSANOU SMLOUVU NÁM POŠLETE FAXEM ZPĚT (+420 233 090 906) nebo SCAN na náš email do: 

24/08/2018 

 

 

 

   

Datum: 22/08/2018  Datum:   22/08/2018 

Za AF/KL  Za:  Dům dětí a mládeže Mělník 

Jméno: Soňa Keprtová  Jméno:  Mgr. Helena Jiráčková 

Email: xxxxxxxxxxxxxxxxx  Email   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Tel:          xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


